scripcionem nullamque racionem abemus nec abere

possumqu per quam vobis et parti ipsius episcopii

ipsam contradicere possimusg set ut dissimus. propria

ipsius episcopii est et esse debent cum lege lit spon

derunt se ipsi walandus et cristina iugalibus. ut si

unquam in tempore ipsi aut eorum eredibus adversum

parti ian dicti episcopii de ian dicta pecia de terra

agere aut causare vel removere presumpserint per

se ipsi aut eorum submitantes personasj et taciti

exinde onmi tempore non permanserimusg vel apa

ruerit ullum datum aut factum vel colibet scriptump

quod ipsi exinde in aliam partem feciSenL et cla

ruerita ut tunc componant ipsi walandus et cristina

iugalibus suorumque eredibus parti ian dicti episcopiis

aut cui pars eiusdem episcopii dederig pena argentum

libras vigintig insuper eadem pecia de terra in du

blum. sicut pro tempore fuerit meliorata aut valuerit

sub estimacione foris et prope anc urbem in con

simile loco. l-lis actis et manifestacio ut supra facta.

rectum eorum iudicum et auditoribus paruit esse et

iudicaverunti ut iusta eorum altercapcione et ipsorum

iugalibus professione et manifestacionej ut pars ian

dicti episcopii ian dicta pecia de terra ad proprie

tatem abere et detinere deberetj et ipsi iugalibus

manerent exinde taciti et contenti. lit finita est causay

et anc noticiam pro securitate pars ipsius episcopii

fieri amonuerunt quidem et ego Adam notarius sacri

palacii ex iussione prefacto misso et iudicum amo

nicionem scripsis anno imperii tercii ottoni impera

toris augustij neo propicioj secundo. nono die mensis

septembrisj indictione decima. i

1- Albericus iudet et missus domni imperatoris

interfui. .

1- cunibertus comes et index domui imperatoris
interfui i

rj- lteldulius index sacri palacii interfui

1- libbo index domni imperatoris interfui.
i- Armannus iudexisacri palacii interfui

d

terti

i- Andreas iudex sacri palaci interfui.

i- Petrus index sacri palacii interfui

i Papius index sacri palacii interfui.

1- Adelbertus iudex sacri palacii interfui.

1- Marcus index sacri palacii interfui

nccccxvnr

Ann. SSS. ia septembris

Pominicusp vivens lege romanm tvineas duas vendit

Petro Adreverti flia de loco Paoni

lix aulographo in Arch s. fidelis Mediolani.

Ponnu

1- 1n nomine nomini vei et Salvatoris nostri lhesu

christi rercius otto gracia Pei imperator augustusp

anno imperii eius neo propicio ic in italia primoj

terciodecimo die mensis setemben indictione nona.

constad me m nominicus filius quondamlilominicii qui